

معرفی نرم افزارهای زیبا کننده استوری اینستاگرام

یکی از مهم ترین قابلیت های اینستاگرام که معمولاً از طرف برندها به آن کم توجهی میشود و از آن به درستی استفاده نمیشود قابلیت استوری اینستاگرام است. همانطور که در مورد رفتار اینستاگرام با استوری ها اشاره کردیم اگر استوری شما از کاربران تعامل خوبی دریافت نکند یا کاربران زمان کم تری را در استوری شما صرف کنند استوری شما به افراد کمتری نمایش داده میشود. از طرف دیگر استوری اینستاگرام تنها بخشیهست که داخل آن میتوانید به صورت رایگان لینک وبسایت قرار دهید و کاربران را به سمت وبسایت خود ببرید. البته دقت داشته باشید که برای اینکار باید بالای 10.000 دنبال کننده داشته باشید و صفحه تان نیز بیزینسی باشد.

ولی نکته مهم این است که باید بتوانیم استوری های جذابی تولید کنیم تا کاربران تعامل بهتری با آن داشته باشند و طبق آمار معمولاً تصاویر ساده تعامل خوبی رو از کاربران دریافت نمی کنند. استوری های خود بیافزایید.

همچنین استفاده از استیکرهای مختلفی که اینستاگرام در اختیاران قرار داده سبب می شود تا به جذابیت استوری های خود بیافزایید. در همین رابطه می توانید از سلفی خود به عنوان استیکر استفاده نمایید. برای این کار بعد از گرفتن عکس یا ویدیو، آیکن چهره خندان در گوشه بالا و سمت راست صفحه را بفشارید.

حالا در صفحه باز شده و زیر استیکر *Location* می توانید با انتخاب آیکن دوربین، از خودتان یک سلفی گرفته و به هر قسمت از عکس یا ویدیو که می خواهید اضافه کنید.

آشنایی با بهترین ابزارهای ساخت استوری اینستاگرام

1. برنامه canva

یک ابزار برای طراحی گرافیکی است و یکی از بهترین ابزار ها برای ساخت استوری می باشد. با این ابزار می توانید ویدئوهای خود را به راحتی ویرایش کنید Canva. یک برنامه گسترده است که برای ساختن استوری های با کیفیت قابلیت های بالایی دارد. دارای 60 هزار قالب متنوع و همچنین استیکرهای و ابزاری های زیادی در خود جای داشته است که با به کارگیری این برنامه می توانید استوری های جذابی برای اینستاگرام بسازید.

2. ابزار Unfold

این ابزار رایگان است و با استفاده از آن می توانید استوری های جذابی برای اینستاگرام داشته باشید. Unfold قابلیت ساخت ویدئو ها و تصاویر با کیفیت با متن های دلخواه را در اختیار شما قرار می دهد. ویژگی های دیگری که در اختیار شما قرار می دهد شامل: فونت های مختلف، متن های متنوع و 25 قالب که همه ی آنها رایگان است.

3. برنامه VSCO

یکی از ابزارهای پرطرف دار برای ساخت استوری، VSCO است که با استفاده از آن می توانید تصاویر و ویدئو ها را ویرایش کنید و برای استوری های خود آماده کنید. ابزارهایی که در این برنامه وجود دارد برای ویرایش ویدئوها بسیار کاربردی است. اگر قصد استفاده از این برنامه را دارید با برای آن هزینه پرداخت کنید.

4. برنامه Inshot

از برنامه Inshot برا ساخت استوری های تبلیغاتی و تجاری در اینستاگرام استفاده می شود، اگر شما هم دنبال یک برنامه عالی متفاوت برای ساخت استوری هستید این برنامه را به شما پیشنهاد می کنیم، کاربرانی زیادی از این ابزار استفاده می کنند و از محبوبیت بالایی برخوردار است. برنامه Inshot قابلیت های زیادی در اختیار کاربران قرار می دهد و همچنین می توانید کیفیت تصاویر مورد نظر را بالا ببرید.

5. برنامه Microsoft Hyperlapse

از طریق این برنامه می توانید فیلم های قدیمی را به صورت حرکت آرام یا همان اسلو میشن بسازید و این قابلیت را دارد که سرعت فیلم ها را تا 32 برابر افزایش دهد. شما می توانید با به کارگیری آن ویدئوهای مورد نظر خود را ویرایش کنید و همچنین می توانید ویدئو های جدید بسازید.

6. برنامه Snapseed

یک ابزار بسیار مفید و کاربردی است که از طریق آن می توانید تصاویر خود را زیباتر کنید. با استفاده از فیلترها و افکت های عالی که در این برنامه وجود دارد می توانید استورهای جذابی برای اینستاگرام بسازید.

7. برنامه Instasize

Instasize یک برنامه چند منظوره است و دارای ویژگی هایی مثل: فونت های مختلف، ویرایش آسان، ویرایش ویدئو و کلاژهای عالی می باشد. اگر می خواهید استوری های جذابی در اینستاگرام داشته باشید

پیشنهاد می‌کنیم که حتماً از این برنامه استفاده کنید به دلیل اینکه دارای قابلیت‌های زیادی و همچنین کار با آن هم خیلی آسان است.

8. برنامه StoryArt

از طریق StoryArt می‌توانید انواع الگوها، قالب‌ها و انیمیشن‌ها را بسازید و یک ویژگی منحصر بفردی که دارد می‌توانید الگوی‌های دلخواه خود را به آن اضافه کنید. با استفاده از این ابزار یک قدم از بقیه جلوتر باشید و استورهای با کیفیت بسازید.